13. Snipertag 2018

Ergebnisse
19.08.2018. Seite: 9.1

9.70.10 - Wertungsklasse 1, Herren, Einzel

1. Manfred Tinte
2.Daniel Staub
3.Uwe Létsch
4.Uwe Staub
5.Dirk Richter
6. Cornelia Lotsch
7.Jens Kahra
8. Andreas Munsch
9. Otto Brunhéver
10. Mario Wiebke
11. Siegbert Brantl
12. Karin Brantl
13. Annika Munsch
14. Uwe Bracker
15. Thomas Reif
16. Ralf- Peter Laube
17. Christian Krause

Schiitzenverein Plate

Priv. SchGes zu Giistrow
Sportschiitzenverein Kritzmow
Priv. SchGes zu Giistrow
Sportschiitzenverein Kritzmow
Sportschiitzenverein Kritzmow
Sportschiitzenverein Kritzmow
Smoking Guns

SC Torgelow

Grof Lisewitz e.V.
Schiitzenverein Plate
Schiitzenverein Plate

Smoking Guns
Sportschiitzenverein Kritzmow
Sportschiitzenverein Kritzmow
PSG

Wismarer Schiitzenverein Hanse

9.71.10 - Wertungsklasse 2, Herren, Einzel

1. Ulrich Déring

2.Ronald Luuck

3.Frank Pitsche

4.Jens Zinck

5. Kurt Méller

6. Manfred Tinte

7.Uwe Lotsch

8.Jorg-Uwe Eckert

9.Otto Brunhdver
10. Uwe Staub
11.Jens Kahra
12. Ralf- Peter Laube
13. Daniel Staub
14. Christian Krause
15. Cornelia Létsch
16. Joachim Holldorf
17. Steffen Henning
18. Nikole Paschek
19. Robert Kaiser
20. Klaus Giinther
21. Angelika Lohter

Wismarer Schiitzenverein Hanse
Bund Deutscher Schiitzen

SV Libesse

Schiitzenverein Plate
Neubukower Schiitzenverein
Schiitzenverein Plate
Sportschiitzenverein Kritzmow
Schiitzenverein Plate

SC Torgelow

Priv. SchGes zu Giistrow
Sportschiitzenverein Kritzmow
PSG

Priv. SchGes zu Giistrow
Wismarer Schiitzenverein Hanse
Sportschiitzenverein Kritzmow
Sportschiitzenverein Kritzmow
Sportschiitzenverein Kritzmow
Sportschiitzenverein Kritzmow
Sportschiitzenverein Kritzmow
GroB3 Liisewitz ¢.V.

GroB Lisewitz e.V.

49
49
50
50
49
50
48
46
50
46
43
45
46
41
38
29
34

47
50
50
49
46
48
48
42
39
e
49
48
39
42
39
35
41
39
38
26
41

49
50
49
48
49
46
47
47
47
47
43
46
47
39
37
25
12

49
50
50
45
48
48
42
49
47
44
48
44
46
46
48
44
38
39
44
42
27

Ergebnis
49 50 50 247
50 49 49 247
49 49 48 245
47 50 49 244
48 49 48 243
48 47 48 239
49 47 47 238
49 47 48 237
42 43 48 230
47 43 47 230
46 48 49 229
47 45 45 228
41 40 41 215
43 36 42 201
40 36 45 196
38 27 38 157
20 28 28 122

49 46 49 240
48 45 46 239
45 46 47 238
47 46 49 236
47 48 46 235
44 49 44 233
49 48 45 232
45 47 47 230
47 45 46 224
47 46 43 224
44 44 39 224
47 48 36 223
42 46 47 220
41 41 47 217
45 42 43 217
47 41 45 212
44 40 39 202
42 33 40 193
34 32 44 192
44 44 27 183
37 20 29 154

Sportleiter: Uwe Lotsch

N=Nein zur DM

JoSSoft seit 1981, mail@joachim-schuett.de, Meisterprogramm JoS_Wett8 fiir den Schief3sport mit mandantenfihiger Mitgliederverwaltung.



13. Snipertag 2018

Ergebnisse
19.08.2018. Seite: 9.2
9.71.10 - Wertungsklasse 2, Herren, Einzel Ergebnis
22. Andreas Lehmann Sportschiitzenverein Kritzmow 35 18 35 28 26 142
23. Jens Carstens Sportschiitzenverein Kritzmow 28 32 11 37 29 137
9.73.10 - Sniper WK1, Herren, Einzel
1. Manfred Tinte Schiitzenverein Plate 13
2. Cornelia Lotsch Sportschiitzenverein Kritzmow 13
3. Daniel Staub Priv. SchGes zu Giistrow 12
4.Uwe Lotsch Sportschiitzenverein Kritzmow 12
5. Uwe Staub Priv. SchGes zu Giistrow 9
6. Dirk Richter Sportschiitzenverein Kritzmow 9
7. Otto Brunhéver SC Torgelow 7
8. Andreas Munsch Smoking Guns 5
9.Karin Brantl Schiitzenverein Plate 5
10. Siegbert Brantl Schiitzenverein Plate 5
11.Jens Kahra Sportschiitzenverein Kritzmow 5
12. Thomas Reif Sportschiitzenverein Kritzmow 4
13. Annika Munsch Smoking Guns 3
14. Uwe Bracker Sportschiitzenverein Kritzmow 2
15.Mario Wiebke Grof Lisewitz e.V. 2
16. Christian Krause Wismarer Schiitzenverein Hanse 1
n.a. Ralf- Peter Laube PSG
9.74.10 - Sniper WK2, Herren, Einzel
1. Uwe Létsch Sportschiitzenverein Kritzmow 9
2. Ulrich Déring Wismarer Schiitzenverein Hanse 8
3. Frank Pitsche SV Liibesse 8
4.Manfred Tinte Schiitzenverein Plate 6
5. Jens Zink Schiitzenverein Plate 5
6.Ronald Luuck Bund Deutscher Schiitzen 5
7.Jens Kahra Sportschiitzenverein Kritzmow 5
8. Steffen Henning Sportschiitzenverein Kritzmow 4
9. Joachim Holldorf Sportschiitzenverein Kritzmow 4
10. Christian Krause Wismarer Schiitzenverein Hanse 3
11. Otto Brunhéver SC Torgelow 3
12. Daniel Staub Priv. SchGes zu Giistrow 3
13. Kurth Moller Neubukower Schiitzenverein 3
14. Klaus Giinther GroB Lisewitz e.V. 3
15. Ralf- Peter Laube PSG 2
16. Nikole Paschek Sportschiitzenverein Kritzmow 2
17.Robert Kaiser Sportschiitzenverein Kritzmow 2
18. Jorg-Uwe Eckert Schiitzenverein Plate 1
Sportleiter: Uwe Lotsch N=Nein zur DM

JoSSoft seit 1981, mail@joachim-schuett.de, Meisterprogramm JoS_Wett8 filr den Schiefisport mit mandantenfihiger Mitgliederverwaltung.



13. Snipertag 2018

Ergebnisse
19.08.2018. Seite: 9.3

9.74.10 - Sniper WK2, Herren, Einzel

Ergebnis
n.a. Angelika Lohter GroB Liisewitz e.V.
n.a. Cornelia Létsch Sportschiitzenverein Kritzmow
n.a. Jens Carstens Sportschiitzenverein Kritzmow
n.a. Andreas Lehmann Sportschiitzenverein Kritzmow

n.a. bedeutet in bei diesem Wettkampf 0 Innenzehnen

Sportleiter: Uwe Lotsch

N=Nein zur DM
JoSSoft seit 1981, mail@joachim-schuett.de, Meisterprogramm JoS_Wett8 fiir den Schiefsport mit mandantenfihiger Mitgliederverwaltung.



